
さらに、「選べるサービス」があります！お気軽にお声かけください。

ランチ600円
（コーヒー付）

 月　日 曜　日

5/1 水

5/2 木

5/7 火

5/8 水

5/9 木

5/13 月

5/14 火

5/15 水

5/16 木

5/20 月

5/21 火

5/22 水

5/23 木

5/27 月

5/28 火

5/29 水

5/30 木

豚小間カツ　副菜付き

鯖の塩焼き　副菜付き

★諸般の事情により、メニューの変更をする事があります。

ランチ営業時間 11:30～13:30  TEL3692-3180

和風ハンバーグ　副菜付き

筍　春野菜の炊き込みご飯　副菜付き

ゴボウ入りカレー　サラダ付き

豚の生姜焼き　副菜付き

茄子のはさみ揚げ　副菜付き

タイ風そぼろ丼　

令和6年5月　料理メニュー表

献立
卵サンドイッチ　スープ付き

宝袋煮　副菜付き

ポークカレー　サラダ付き

豆腐ステーキ　副菜付き

おにぎり・ウインナーと野菜のオイスターソース炒め

親子丼

春巻き　副菜付き

鶏の唐揚げ甘酢あんかけ　副菜付き

煮込みハンバーグ　副菜付き

「かつしかの元気食堂」です

軽食・喫茶 カフェcha!cha!cha! は

当店のメニューは、

主食（ごはん、パン、麺）主菜（肉、魚、卵、大豆料理）副菜（野菜、きのこ、

いも、海藻料理）がそろった栄養バランスの良いメニューです。

ごはんなどの主食の

量を減らせます。

薄味注文サービスが

あります。


